附件3
           班2022届优秀毕业研究生
书面推荐意见
信息管理学院：
按照学校《关于评选2022届优秀毕业研究生的通知》和学院《关于推荐参评2022届武汉大学优秀毕业研究生的通知》，我班严格评选程序、比例和标准，顺利完成了2022届优秀毕业研究生的民主评议，形成书面推荐意见如下：
经个人申请、导师推荐、班级民主评议，推荐2022届优秀毕业研究生X人，名单如下（排名分先后）：

	序号
	姓名
	学号
	培养层次
	备注

	1
	张三
	***
	硕士/博士

	2
	李四
	***
	硕士/博士

特此报告

                                   班级负责人：
                                      2022年X月X日